KAMILE MOREIRA GASTRO.

EVANDROVIDEO DE SOUZAJUNIOR

AVNERREERO MEISTER

Mombro Tiiardo TRE-CE

Técnico Jus.-Apolo Esp.- TI

Advogado

10212022

0162022

Foraloza

Boem

Poro Alegre

Poro legre

Foro Alsgre

2332022
25032022

20032022
25032022

2um32022
25032022

241032022 para paricipar 6 30*Reundo Orgindra do COLEOUY
25032022 para pariipar a 30° Reuni2o Orgindra do COLEOUY.
passagom aérea

241092022 para paricipar 6 30*Reunido Orgindra do COLEOUY.
25032022 para pariipar a 30 Reuni2o Orgindra do COLEOUY.

(Contas Piblicas: Relaério Complementar de Didrias ¢ Passagens
Poriodo: do 0110372022 2 3110572022

2 Dira Desemd Fora-Sode
 Wioia.Diara Desemd Fora-Sode

1 AnaisilC.-Sodo TRT/Exteror - Didra
1 AnaisialC.-Sodo TRI/E! - e Dira
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